- 2 -
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 октября 2024 года № 381

с. Яренск

О внесении изменения в состав комиссии по осуществлению закупок
для нужд Администрации МО «Ленский муниципальный район»

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
Положением о комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации МО «Ленский муниципальный район», утвержденным распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 26.01.2024 № 25:
1. [bookmark: _Hlk177985884]Внести в состав комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации МО «Ленский муниципальный район» (далее – комиссия), утвержденный распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 26.01.2024 № 25, следующее изменение:
исключить из состава комиссии Альберт М.В.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                     Д.В. Усов